重庆市永川区朱沱镇人民政府

关于2025年9月开发公益性岗位

拟安置就业人员的公示
按照《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发﹤重庆市公益性岗位开发和管理办法﹥的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件精神，经个人申请、村（居）推荐、镇政府审核等程序，初步确定我镇拟安置公益性岗位人员7名。现予以公示，公示期5个工作日（2025年8月19日-2025年8月25日），接受广大群众监督，如有异议，请向镇政府或纪检监察室反映。

反映电话：便民服务中心：023-49602937

纪检监察室：023-49603098

附件：朱沱镇2025年9月公益性岗位拟安置就业人员花名册
重庆市永川区朱沱镇人民政府

2025年8月19日

附件

朱沱镇2025年8月公益性岗位拟安置就业人员花名册
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	户口性质
	人员

类别
	安置就业时间
	安置就业

单位
	就业

岗位
	用工

形式
	工作地点
	备注

	1
	罗江木

	男
	53
	51022**********9437
	农村
	脱贫户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	全日制
	江永村
	重复安置

	2
	廖云学
	女
	55
	51112**********7829
	农村
	监测户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	龙宝山村
	重复安置

	3
	樊仕林
	女
	59
	51022**********9320
	农村
	脱贫人员
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	龙汇垭村
	重复安置

	4
	王彪
	男
	43
	51028**********9150
	农村
	脱贫户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	马道子村

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	户口性质
	人员

类别
	安置就业时间
	安置就业

单位
	就业

岗位
	用工

形式
	工作地点
	备注

	5
	胡德芳
	女
	46
	51052**********2363
	农村
	脱贫户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	四望山村

	6
	陈代祥
	男
	55
	51022**********8759
	城镇
	低保户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	四望山村

	7
	汤泽荣
	男
	56
	51022**********9156
	农村
	脱贫户、低保户
	2025.9.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	全日制
	涨谷村
	重复安置